FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N.º 007/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE  SÃO FERNANDO/RN
–GABINETE DA PRESIDÊNCIA CNPJ (MF) n.º 08.221.137/0001-88.

CONTRATADA:  COSTA  E  LEITE  DANTAS  SOCIEDADE  DE
ADVOGADOS,  CNPJ  nº  27.380.793/0001-78  com  endereço  na
Avenida Celson Dantas 187 Centro Caicó/RN

OBJETO: Contratação, por inexigibilidade de licitação nos termos
do art. 74, III, da Lei Federal n.º 14.133/2021, de pessoa jurídica
com  experiência  comprovada  prestar  assessoria  e  consultoria
jurídica  para  atender  as  necessidade  da  Câmara  Municipal  de
vereadores de São Fernando.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$  66.000,00.

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMSF/RN  n.º  2025.01.0007).
DATA DA ASSINATURA: São Fernando/RN, 09/01/2025.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31 de dezembro de
2025, a contar da data da assinatura e publicação do instrumento
contratual na imprensa oficial. SIGNATÁRIOS: JOSÉ DINOVAN DE
ARAÚJO  –  pelo  Contratante,  e  FÁBIO  LEITE  DANTAS  –  pela
Contratada.

São Fernando/RN, 09/01/2025.

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Presidente

Publicado por: JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO
Código Identificador: 13306443

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2025.
EDIÇÃO 2067. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br